
MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
Praça Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 

TEL. (032) 3753-1160 - CEP 36893-000 

 

DECRETO Nº 1.193, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 
 
 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE 
RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO 
REGULADO PELO EDITAL Nº 01/2023” 

 
   Cloves da Silva Botelho, Prefeito Municipal de Miradouro, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas na forma da 
legislação em vigor, etc... 
 
    Considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias 
previstas no Edital nº 01/2023, que regulamenta o concurso público convocado pelo 
Município; 

 
     Considerando que a Comissão realizadora do Processo Seletivo, 
nomeada através do Decreto nº 867/2022, de 23 de novembro de 2022, apresentou 
o resultado final do citado Concurso Público;  
 
   Decreta: 
 
   Art.  1º - Fica homologado o resultado do Concurso Público 
promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO e realizado pelo 
Instituto Assistencial de Desenvolvimento Humano, Educacional e Desportivo 
– IADHED, nos termos do Edital nº 01/2023, de 16 de janeiro de2023, consoante 
classificação final dos candidatos aprovados constantes do ANEXO que deste 

decreto faz parte integrante. 
 
    Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 
entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
    Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
  Miradouro-MG, 22de setembro de 2023  
 

 
Cloves da Silva Botelho 

Prefeito Municipal  

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

 

RESULTADO FINAL 
 

O IADHED no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Final, para homologação, 
portanto fica a Prefeitura Municipal de Miradouro, com a responsabilidade das demais fases 
previstas em Edital. 

 

Miradouro, MG, 11 de setembro de 2023. 
 

Agente Administrativo 
Médio I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 6995 ANTONIO AUGUSTO DA CUNHA PASSOS 85.000 Aprovado 

2 8171 JOAO PEDRO DA CUNHA OLIVEIRA 61.000 Aprovado 

3 8711 IANA ETELVINA TEIXEIRA DE ANDRADE 57.000 Aprovado 

4 7511 CAROLINA BRASIL DE SOUZA 52.000 Aprovado 

 
 

Assistente Social 
Superior II 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8289 LETÍCIA LAUREANO SILVA MEIRELES 89.000 Aprovado 

2 6884 VERÔNICA DA SILVEIRA RIBAS LEAL 76.500 Aprovado 

3 8178 AMANDA DE SOUZA SILVA 70.000 Aprovado 

4 8303 ADRIANA DA SILVA FILGUEIRAS 69.000 Aprovado 

5 7360 EMANUELLE BEATRIZ EVÊNCIO 52.000 Aprovado 

 
 

Auxiliar de Biblioteca 
Médio I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8567 CRISTIAN MARQUES LACERDA 68.000 Aprovado 

2 6878 LILIANE A PAULA SILVA 63.000 Aprovado 

3 8486 ELIZABETH COELHO MAGALHAES 63.000 Aprovado 

4 8172 NATHALIA AUXILIADORA DE FARIA 60.000 Aprovado 

5 7387 CAIO FERNANDES RAMALHO 60.000 Aprovado 

6 7096 ERIK FERREIRA DA SILVA MOURA 60.000 Aprovado 

7 7780 CIRANI MARIA DA CRUZ COSTA LIMA 58.000 Aprovado 

8 8253 MANUELA CAMPOS SOARES 56.000 Aprovado 

9 8677 VITOR LUIZ DE JESUS DA SILVA 52.000 Aprovado 

 
 

Auxiliar de Laboratório 
Médio II 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT Nota final Situação final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

O 

1 8570 FLAVIANE DA SILVA COSTA 69.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

Auxiliar de Odontologia 
Médio II 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8077 DANIELLE RABELO DE LIMA REZENDE 66.000 Aprovado 

2 7641 AMANDA PAULINO PEIXOTO 64.000 Aprovado 

3 8262 JAINE SILVA COSTA DE MORAIS 53.000 Aprovado 

 
 

Auxiliar de Saúde 
Médio I 

Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8234 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 77.000 Aprovado 

2 7923 PAMELLA TEIXEIRA LAZZARI 73.000 Aprovado 

3 7808 RAYANA INÁCIO MARTINS 72.000 Aprovado 

4 7672 LUCAS LUAN DA SILVEIRA 69.000 Aprovado 

5 7791 LORENA DA SILVA SANTOS 68.000 Aprovado 

6 7047 ANA LUCIA ALVES DE PAIVA 67.000 Aprovado 

7 7508 MARCOS HENRIQUE DA SILVA SOUZA 67.000 Aprovado 

8 8519 CARLA MOREIRA APOLINÁRIO RAMOS 67.000 Aprovado 

9 8502 MAYCON MARINI DE ALMEIDA VIANELI 67.000 Aprovado 

10 7766 KAUAN CEZAR REIS SILVA 65.000 Aprovado 

11 7886 ALAN CARLOS PEREIRA 63.000 Aprovado 

12 6998 PAULO ROBERTO LEITE 63.000 Aprovado 

13 7919 RONIE FERREIRA RIBAS 63.000 Aprovado 

14 7352 EDVANIA PEDROSA DA SILVA 61.000 Aprovado 

15 8201 LUCIO AREDES MAFRA 61.000 Aprovado 

16 8050 RUBIA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 60.000 Aprovado 

17 7417 TÁCIO COSTA DE MORAES 60.000 Aprovado 

18 7934 THIAGO SILVÉRIO LÚCIO DE OLIVEIRA 59.000 Aprovado 

19 6901 PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 58.000 Aprovado 

20 8203 THAMARA FELÍCIO DE PAULA 57.000 Aprovado 

21 7486 GUSTAVO CARVALHO SANTOS 54.000 Aprovado 

22 8590 ROSA MARIA DE SOUSA 54.000 Aprovado 

23 7797 VIVIANE SODRÉ MOURA 53.000 Aprovado 

24 7124 VICTÓRIA APARECIDA FREITAS PAULA 52.000 Aprovado 

25 8741 JOÃO VÍTOR LEANDRO MAFRA 52.000 Aprovado 

26 7009 RAFAEL ESTEVAM DOS REIS 51.000 Aprovado 

27 7035 ANNA CAROLLYNE PEREIRA ALVES 51.000 Aprovado 

28 8498 MARILIA RITA DOS SANTOS 51.000 Aprovado 

29 8075 DAYANA RABELO DE LIMA AREDES 51.000 Aprovado 

30 8148 THAINA AMARAL PAVAO 50.000 Aprovado 

 

Auxiliar de Secretaria 
Médio I 

Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7604 CAMILA DOS SANTOS SILVA 56.000 Aprovado 

2 8177 LAYSA APARECIDA ZEFERINO SILVA 55.000 Aprovado 

3 7843 ANA BEATRIZ MATOS CLEMENTINO 53.000 Aprovado 

4 7772 KAMILA DA SILVA LANES VERÍSSIMO 52.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

Auxiliar de Serviço Público 
Médio I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 
Nota final Situação final 

1 8215 ALINE PRISCILA FERREIRA 82.000 Aprovado 

2 8475 ALESSANDRA ROMUALDO MENDES 75.000 Aprovado 

3 8588 CARLOS EDUARDO MOREIRA 74.000 Aprovado 

4 7799 JESSICA SAINT-CLAIR RIBEIRO DE ANDRADE 73.000 Aprovado 

5 7170 KARINA MIRANDA DOS SANTOS 72.000 Aprovado 

6 6879 BRENDA VITORIA DINIZ GOMES 66.000 Aprovado 

7 7859 JOÃO VICTOR PERES DAINEZ 66.000 Aprovado 

8 7054 ELISANDRA PAIVA DA MATA LACERDA 62.000 Aprovado 

9 7674 KATIA AGOSTINI FRAGA ROCHA 61.000 Aprovado 

10 8230 JULIANA DAS DORES DOS SANTOS 61.000 Aprovado 

11 8489 RUTE FERNANDES LOUROZA 60.000 Aprovado 

12 8586 BRUNA CAROLINA VALENTE BRAGA 59.000 Aprovado 

13 7740 ANDRESSA LAVIOLA DE OLIVEIRA 58.000 Aprovado 

14 7458 ISABELLA LEAL BRAGA 56.000 Aprovado 

 
 

Auxiliar de Serviços Gerais 
ASG 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8341 MARIA LUCIDALVA DA SILVA RODRIGUES 101.000 Aprovado 

2 8433 MARIA MADALENA COSTA 97.000 Aprovado 

3 6886 ELIANE CRISTINA DO NASCIMENTO 97.000 Aprovado 

4 7584 ELIANE FERREIRA DA SILVA RIBEIRO 97.000 Aprovado 

5 7051 ALOISIO PAULO DE BARROS 96.000 Aprovado 

6 7166 MARIA DA CONSOLACAO AMORIM ROSA 92.000 Aprovado 

7 7820 SOLANGE DE JESUS JOSE 91.000 Aprovado 

8 7058 ADRIANA DA NATIVIDADE MORAES 91.000 Aprovado 

9 8539 ANDRÉ JOSÉ DE FIGUEIREDO MAIA 91.000 Aprovado 

10 7837 GESSIANE DE SOUZA FERREIRA OLIVEIRA 90.000 Aprovado 

11 8267 EUNICE FERREIRA DA SILVA PEREIRA 89.000 Aprovado 

12 8193 DELENICE MARIA DE ANDRADE FREITAS 88.000 Aprovado 

13 8439 GLENDA CARLA DA SILVA VIEIRA 88.000 Aprovado 

14 7151 RITA DE CASSIA SILVA COSTA 88.000 Aprovado 

15 8579 DANIEL AUGUSTO PIMENTEL REIS DA SILVA 88.000 Aprovado 

16 8274 ALINE APARECIDA AMARAL LOPES 88.000 Aprovado 

17 8135 ANA PAULA VIERA RODRIGUES 87.000 Aprovado 

18 8478 KAUANY DE PAULA CIPRIANO GARDONI 87.000 Aprovado 

19 8585 SONIA MARIA DA SILVA 87.000 Aprovado 

20 8594 ANA CAROLINA BRAGA SCALA 87.000 Aprovado 

21 8269 MARIANA COSTA DIAS 87.000 Aprovado 

22 8084 SANDRA MARIA DA SILVA 86.000 Aprovado 

23 7722 ALIZIANE CAROLINA DA SILVA SPINOLA 86.000 Aprovado 

24 8138 MARIA  DA  CONCEIIÃO  MARCELINO 85.000 Aprovado 

25 6957 EMANUELLE RIBEIRO OLIVEIRA 85.000 Aprovado 

26 7007 IZABEL CRISTINA DA SILVA AGUIAR 84.000 Aprovado 

27 8396 DAIANE ROSA DE FREITAS 84.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

28 7698 ANGELA  DA SILVA MAFRA 84.000 Aprovado 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

29 7589 SHEILA DE OLIVEIRA 84.000 Aprovado 

30 7507 ANASTÁCIA HELENA DE SOUZA GUEDES 84.000 Aprovado 

31 8170 MARIA COSTA DIAS FERREIRA 82.000 Aprovado 

32 8375 ANA LÚCIA DE PAULA OLIVEIRA 82.000 Aprovado 

33 7704 APARECIDA MARIA DE FREITAS BANI 82.000 Aprovado 

34 8603 IVILA BEATRIZ TEIXEIRA DE ANDRADE 82.000 Aprovado 

35 6897 VITOR EMANUEL DA CUNHA LEITE 82.000 Aprovado 

36 6985 JONATHAN HENRIQUE RIBEIRO 82.000 Aprovado 

37 7556 ELIANE LUCIMAR DOS ANJOS 81.000 Aprovado 

38 7824 ROSEANE HELENA DA SILVA COSTA 81.000 Aprovado 

39 8316 ZILMA MARIA CORREA MARQUES 81.000 Aprovado 

40 8609 JOANA D'ARC DE PAULA FERREIRA 81.000 Aprovado 

41 7364 ROSINEIA PAULA SANTOS MARAES 
FERREIRA 

80.000 Aprovado 

42 7435 SHIRLEI APARECIDA DUARTE DA SILVA 80.000 Aprovado 

43 8229 JANILDA CRISTINA DOS SANTOS 80.000 Aprovado 

44 7193 ODETE DE PAULA MORAES 80.000 Aprovado 

45 7139 MARILDA  QUIORATO DE ANDRADE E SILVA 79.000 Aprovado 

46 7719 DEBORA MARIA MENDES DE SOUZA 79.000 Aprovado 

47 8715 ELVIS MAICON BRUCE MEIRELES SILVA 79.000 Aprovado 

48 7811 IZAMARA CRISTINA DE SOUZA COSTA ROSA 79.000 Aprovado 

49 7246 THALIA CASTRO GERMANO 78.000 Aprovado 

50 7587 ELIDIANE ESTEVAM 78.000 Aprovado 

51 8487 CLAUDIA MARIA DE ALMEIDA PEREIRA 78.000 Aprovado 

52 7148 AMANDA DAHER DE LIMA 77.000 Aprovado 

53 7881 SUELI IZABEL NETO 76.000 Aprovado 

54 7973 LUCIANO JOSÉ FERREIRA 76.000 Aprovado 

55 7877 CLAUDIANE APARECIDA DA SILVA 76.000 Aprovado 

56 8494 JANETE CALAIS VILELA 76.000 Aprovado 

57 7840 ANA MARIA DOS SANTOS 76.000 Aprovado 

58 7150 JAQUELINE CERQUEIRA SILVA 76.000 Aprovado 

59 8000 ANAEL JUNIO CUNHA DE SOUZA 75.000 Aprovado 

60 7055 POLLIANE OLIVEIRA 75.000 Aprovado 

61 7296 FELIPE MACHADO LAUREANO 74.000 Aprovado 

62 8011 ROSANE MARTINS DE LIMA 74.000 Aprovado 

63 8550 MARTA ARANTES SILVA DE ALMEIDA 74.000 Aprovado 

64 8012 ALOISIO SANTOS DA SILVA 74.000 Aprovado 

65 8557 JUCELIA ALVES DE BEM 74.000 Aprovado 

66 7681 CAROLINE STEFANI DOS SANTOS LEONCIO 
SILVA 

74.000 Aprovado 

67 8239 RITA DE CASSIA CRUZ 73.000 Aprovado 

68 7847 RIVALDO DE FREITAS CANDIDO 73.000 Aprovado 

69 7182 WILSON DE PAULA OLIVEIRA 72.000 Aprovado 

70 7569 ALESSANDRA GOLCALVES QUIORATO 72.000 Aprovado 

71 7796 JOÃO AUGUSTO MENDES 72.000 Aprovado 

72 8036 MÔNICA CUNHA DE SOUZA 72.000 Aprovado 

73 7638 IRENI APARECIDA SOUZA RODRIGUES 
ALMEIDA 

71.000 Aprovado 

74 8314 JOANA DAR'C COELHO RAMOS 71.000 Aprovado 

75 8540 ANDRESA APARECIDA DA SILVA COSTA 71.000 Aprovado 

76 8681 HEDYLEISON HEDYERLAN JUNIO DE 

ARAUJO GONIALVES 

71.000 Aprovado 

77 6938 RAQUEL MARGARETE DE ASSIS CALIXTO 70.000 Aprovado 

78 8137 FABRÍCIO MARTINS FERREIRA CAETANO 70.000 Aprovado 



 

79 8115 MARLENE  DAS  GRAIAS  SANTOS  SILVA 70.000 Aprovado 

80 8211 ISRAEL MAURÍCIO FLORENTINO FILHO 70.000 Aprovado 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

81 7532 LUANA VIEIRA DIAS 70.000 Aprovado 

82 7662 MARIA DE FATIMA SILVA 69.000 Aprovado 

83 8436 SOLANGE DE SOUZA COSTA 69.000 Aprovado 

84 7812 SOLANGE ALVES DE ARAUJO LIMA 69.000 Aprovado 

85 7836 MARCIA MARIA DE PAIVA 69.000 Aprovado 

86 8447 IASMIM SOUZA SABINO 69.000 Aprovado 

87 7918 SUELI MARIA DE OLIVEIRA 68.000 Aprovado 

88 7644 VILMA RIBAS LEAL 68.000 Aprovado 

89 7053 SUELI RIBEIRO DE SOUZA 68.000 Aprovado 

90 7906 TOBIAS ADANIS SANTOS SILVA 68.000 Aprovado 

91 7314 ANÁLIA DOS SANTOS DE ASSIS 67.000 Aprovado 

92 8279 MARLUCIA DA SILVA 67.000 Aprovado 

93 7809 WEDMA RODRIGUES SOARES TEIXEIRA 66.000 Aprovado 

94 7066 NAIARA ROSA ALVES 66.000 Aprovado 

95 8697 CARLOS ROBERTO DA SILVA 66.000 Aprovado 

96 7356 LEIRIANE DA COSTA DIAS 66.000 Aprovado 

97 8608 GEAN CARLOS MARQUES DE ANDRADE 
ROSA 

66.000 Aprovado 

98 7863 MARIA DE FATIMA HONORIO OLIVEIRA 66.000 Aprovado 

99 8196 TAIS CRISTINA DA SILVA 66.000 Aprovado 

100 8146 THAUANA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 65.000 Aprovado 

101 8689 BÁRBARA DA SILVA BARBOZA 65.000 Aprovado 

102 8514 JOSIANE LOPES GONSALVES DOS SANTOS 65.000 Aprovado 

103 7173 SEBASTIAO REIS VIEIRA TESTA 65.000 Aprovado 

104 7622 ELIZETE MARIA DE SOUZA PAULA 65.000 Aprovado 

105 7875 CRISTINA ALICE DA SILVA SANTOS ALMEIDA 64.000 Aprovado 

106 8199 ARINEIA DE CASTRO FREITAS 64.000 Aprovado 

107 7048 ROSIMEIRE DOS     SANTOS ROCHA 63.000 Aprovado 

108 7102 BRUNA PAULINA DE FREITAS 63.000 Aprovado 

109 8264 DANUBIA MARIA CANDIDA MARTINS 62.000 Aprovado 

110 7198 GIOVANNI FREITAS DE SOUZA 62.000 Aprovado 

111 7873 MARIA MADALENA DA SILVA 62.000 Aprovado 

112 8275 JAQUELINE APARECIDA MACHADO DOS 
SANTOS 

62.000 Aprovado 

113 7580 FLAVIANE DE OLIVEIRA 61.000 Aprovado 

114 7835 ROSILENE APARECIDA DA CRUZ 61.000 Aprovado 

115 7180 MARIANA LUIZA BHERING DE AMORIM 59.000 Aprovado 

116 7327 MARIA  DAS  GRAIAS  FREITAS  ROCHA 58.000 Aprovado 

117 7958 ANA CLAUDIA SOARES FERREIRA 58.000 Aprovado 

118 8696 CRISTINA HELOISA SILVA 57.000 Aprovado 

119 7671 SAMARA CRISTINA DE JESUS 57.000 Aprovado 

120 8444 JOAO PAULO SEABRA DA SILVA 56.000 Aprovado 

121 7161 ADRIANO MARIANO DA SILVA 56.000 Aprovado 

122 6963 MARIA  DAS  GRAIAS  DE  JESUS  POLICARTE 55.000 Aprovado 

123 7231 CARMEM LUCIA DA SILVA FELIPE 54.000 Aprovado 

124 7833 RAQUEL APARECIDA MACHADO LAUREANO 53.000 Aprovado 

125 8323 HELIO PASCOAL MARTINS 53.000 Aprovado 

126 8074 LANA APARECIDA MATOS DE ANDRADE 52.000 Aprovado 

127 8291 VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA 51.000 Aprovado 

128 7152 GLÓRIA STEFANY ARAÚJO MENDES 
PINHEIRO 

51.000 Aprovado 

129 7399 ANA ERNESTINA DOS SANTOS SILVA 51.000 Aprovado 

130 7987 CARLOS LEANDRO TEIXEIRA 51.000 Aprovado 



 

131 7990 MÁRCIO NOBREGA 50.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

Educador Físico 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7703 MAURO CESAR DE OLIVEIRA FERREIRA 67.000 Aprovado 

2 8467 SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 56.000 Aprovado 

3 6981 PALOMA MOREIRA DA SILVA 56.000 Aprovado 

4 8106 PABLO YGOR TRINDADE CORTES 55.000 Aprovado 

5 7767 RAYANNE EDUARDA DE PAULA     PEDROSA 54.000 Aprovado 

6 7120 ANDERSON SILVA MACHADO 50.000 Aprovado 

 
 

Enfermeiro 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8730 LAURINO CARIA E FREITAS 65.000 Aprovado 

2 8563 LUAN GUALANDE RIBEIRO DE OLIVEIRA 62.000 Aprovado 

3 7593 KARINE AREDES DE SOUZA 57.500 Aprovado 

4 8092 LAIRA GOULART ANTÔNIO DE OLIVEIRA 53.500 Aprovado 

5 6979 PRISCILA LUARA LOPES GOMES 53.000 Aprovado 

 
 

Enfermeiro PSF 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7004 ITALO FIGUEIRA ANDRADE 78.500 Aprovado 

2 8560 JULLIANA MARIA RIBEIRO DO 

AMARAL VASCONCELLOS 

66.000 Aprovado 

3 6965 DIEGO JUNIOR SILVA MEIRELES 62.500 Aprovado 

4 8109 CLARA LINO CAMPOS LIMA 62.000 Aprovado 

5 7615 LUAN LUIZ DOS SANTOS 62.000 Aprovado 

6 7825 JUSLEY ROMUALDO ANDRADE LOPES 61.000 Aprovado 

7 7196 KASSIANE MARINA OLIVEIRA PULPAYIL 56.000 Aprovado 

8 7015 VANIA LUCIA AOUZA GOULART 55.000 Aprovado 

9 7384 LAURA MARIA DE MORAES ALMEIDA 52.000 Aprovado 

 
 

Engenheiro Agrônomo 
Superior II 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7297 DOUGLAS BARBOSA CASTRO 83.000 Aprovado 

2 7885 WALDEMAR DO NASCIMENTO COSTA 64.000 Aprovado 

3 7816 MARCOS VINICIUS MIRANDA VECCHIA 59.000 Aprovado 

4 7257 LUCAS BARBOSA GUIMARAES 53.000 Aprovado 

5 6976 WELLERSON DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 51.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

Engenheiro Civil 
Superior II 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 6942 BRUNO MORAIS PARREIRA DA SILVA 85.500 Aprovado 

2 7441 ANTÔNIO WEULLER DE OLIVEIRA SOUZA 81.000 Aprovado 

3 7517 MARIANA SILVA PEDROSA 79.500 Aprovado 

4 6904 WILLIAM MOTTA DUARTE 77.000 Aprovado 

5 7884 RONIEL  SOUZA DA SILVA 72.000 Aprovado 

6 7225 CLEBER ROBERTO DA COSTA 71.000 Aprovado 

7 8482 VIVIANE LIMA SILVA 67.000 Aprovado 

8 8460 GABRIEL GUEDES SIMOES 61.000 Aprovado 

9 8518 ELIEBER DOS SANTOS MENDES 58.000 Aprovado 

10 7962 ANAEL DIAS COSTA 54.000 Aprovado 

 
 

Farmacêutico 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7968 FELIPE CAMACHO DA MATTA 74.000 Aprovado 

2 6973 MARCUS VINÍCIUS SILVA STAMBASSI 71.000 Aprovado 

3 8019 DANIEL MARINI DE ANDRADE 64.000 Aprovado 

4 8241 MARIANA DOS SANTOS SILVA 57.000 Aprovado 

5 7213 WEBERTON AMARO DE OLIVEIRA 50.000 Aprovado 

 
 

Fiscal de Posturas 
Médio III 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8566 SABRINA CASTRO ALVES 57.000 Aprovado 

2 7956 ELIVELTON WASHINGTON DA SILVA CRUZ 56.000 Aprovado 

 
 

Fiscal de Tributos 
Médio III 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8167 DAMARES ARAUJO BERNARDES 61.000 Aprovado 

 
 

Fisioterapeuta 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8083 NOMAR FERREIRA VIDON 78.000 Aprovado 

2 7760 KARLA DE MORAIS MARTINS DA SILVA 70.500 Aprovado 

3 7683 TASSIA SAMARA DE SOUSA LINS 68.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

4 8013 PIETRA DA CRUZ COSTA 68.000 Aprovado 

5 7319 ELIZIANE MONTEIRO DIAS 65.500 Aprovado 

6 7996 ALLAN DE CASTRO VEIGA 58.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

7 8733 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 58.000 Aprovado 

8 7437 MICHELLE KELLY DE CASTRO 55.000 Aprovado 

9 7591 LARISSA MARIA GUIDA FERNANDES 54.000 Aprovado 

10 7651 JEFFERSON LUCAS DO PRADO 52.000 Aprovado 

11 8466 THYSON DE SOUZA NOLASCO 51.000 Aprovado 

12 8612 ELISA APOLINARIA MENDES 51.000 Aprovado 

13 8049 JEAN CARLOS RUBI NOGUEIRA 50.000 Aprovado 

 
 

Fonoaudiólogo 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8611 CAMILLY OLIVEIRA NAVARRO 61.000 Aprovado 

 
 

Médico Clinico Geral 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7710 IGOR FILIPE DA SILVEIRA RABELO 61.000 Aprovado 

 
 

Médico PSF 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7311 EVANDRO PAULA LOPES BARBOSA 72.000 Aprovado 

2 7690 DAVI RESENDE CAMPOS 57.000 Aprovado 

3 8722 MYLENA MORAES CARNEIRO 55.000 Aprovado 

 
 

Médico Veterinário 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7804 LEONARDO CARVALHO DOS SANTOS 55.000 Aprovado 

 
 

Mestre de Obras 
Médio III 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 
Nota final Situação final 

1 8542 LAYS PAIVA LEAL 57.000 Aprovado 

 
 

Motorista Categoria D 
Fundamental 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

1 7883 WAGNER ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA 93.000 Aprovado 

2 7940 VALDAIR LUIZ DA CUNHA 87.000 Aprovado 

3 7829 ANSELMO CIRELLI 87.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

4 8015 ANTONIO ALVINO DE LIMA 82.000 Aprovado 

5 8286 TARCISIO DA COSTA LIMA 78.000 Aprovado 

6 7028 ABIMAEL FERREIRA BRAGA 76.000 Aprovado 

7 7378 PAULO EMILIO NUNES FILHO 74.000 Aprovado 

8 7177 GIL DOS SANTOS FREITAS 74.000 Aprovado 

9 7696 ANIZIO SOARES DE SOUZA 74.000 Aprovado 

10 8017 PEDRO ANTÔNIO DA COSTA 73.000 Aprovado 

11 7380 WALLACE SILVA DO NASCIMENTO 71.000 Aprovado 

12 7203 DIONATAM MARINI DE SOUZA 71.000 Aprovado 

13 8643 ALEX FICHER HIPÓLITO 69.000 Aprovado 

14 7666 VALERIANO MAXIMIANO DE ARAUJO 64.000 Aprovado 

15 8198 EDNILSON PAULINO RIBAS 62.000 Aprovado 

16 8297 SERGIO DIAS DE OLIVEIRA 62.000 Aprovado 

17 7141 MAQUIEL PEDRO DA SILVA 60.000 Aprovado 

 
 

Nutricionista 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7981 DAIANA CRISTINA DA SILVA 70.000 Aprovado 

2 8500 MARAISA APARECIDA DIAS PEDRO 65.000 Aprovado 

3 8037 ÉRIKA CRISTINA FERREIRA DE 

ANDRADE OLIVEIRA 

65.000 Aprovado 

4 7749 BRUNA DE OLIVEIRA SILVA 63.000 Aprovado 

5 8411 VANESSA DA SILVA VERISSIMO 57.000 Aprovado 

6 8556 GABRIELA SILVA AZEVEDO 57.000 Aprovado 

7 7133 LUIZ GUSTAVO SILVA BRAZ 52.000 Aprovado 

8 7946 CARLA CRISTINA CRUZ DA SILVA 51.000 Aprovado 

9 7217 TAYLOR DE CASTRO DEODATO 51.000 Aprovado 

10 8604 JADIANE ROCHA SOUZA 50.000 Aprovado 

 
 

Odontólogo 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 
Nota final Situação final 

1 8573 RENATO OLIVEIRA BARROSO 74.000 Aprovado 

2 7831 NAYARA LEITE PAIVA 69.000 Aprovado 

3 7676 CAMILA DA SILVA FREITAS LAZZARONI 68.000 Aprovado 

4 8082 BEATRIZ FIGUEIREDO DORNELAS 

FURTADO BORBA 

68.000 Aprovado 

5 7845 SARA  CONCEIIÃO  ALMEIDA  RIBEIRO 68.000 Aprovado 

6 7667 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 62.000 Aprovado 

7 8419 LOYANE NOVAES DE SOUZA 61.000 Aprovado 

8 7436 WEVERTON SOUZA CÔRTES 55.000 Aprovado 

9 7932 ROSANGELA DOS SANTOS ALMEIDA 53.000 Aprovado 

10 7677 THAÍS GONIALVES ANDRADE 53.000 Aprovado 

11 7753 EDNAN MENDES ONIBENE 50.000 Aprovado 

12 8180 MARCELA CRISTINA CRUZ DA SILVA 50.000 Aprovado 

13 6889 VICTORIA TITONELI GONIALVES FREIRE 50.000 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

Odontólogo PSF 
Superior I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Operador de Máquina 
Fundamental 

Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7088 LUISMAR PAULO COELHO DE FREITAS 82.000 Aprovado 

2 7871 GUILHERME MANOEL DE PAIVA FARIA 77.000 Aprovado 

3 7974 MARCIANO DA SILVA SOUZA 66.000 Aprovado 

4 8523 JOSE ROBSON DA SILVA 57.000 Aprovado 

5 8362 WELLINGTON DE LIMA RIBAS 53.000 Aprovado 

6 7452 SILVANO PAULINO DE FREITAS 52.000 Aprovado 

 
 

Operário 
Fundamental 

Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7636 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 90.000 Aprovado 

2 7867 VAINE LIBERTY VALENTIM 84.000 Aprovado 

3 7964 CAIO BONIFACIO GERMANO 77.000 Aprovado 

4 8302 GUSTAVO JUNIO ALVES DE PAULA 77.000 Aprovado 

5 8133 PAULO ROBERTO DELIMA 77.000 Aprovado 

6 8270 FABIANO VIEIRA DA SILVA 74.000 Aprovado 

7 7720 PAULO ROBERTO BATISTA DA SILVA 70.000 Aprovado 

8 7969 IVON GABRIEL DE OLIVEIRA 69.000 Aprovado 

9 7557 LEANDRO PEDRO SOUZA MARCIANO 66.000 Aprovado 

10 7741 JOSÉ MAGALHÃES DA SILVA 66.000 Aprovado 

11 8287 VITORIA REGINA OLIVEIRA ALVES 66.000 Aprovado 

12 8584 ELIANE ALVES DE ARAUJO 56.000 Aprovado 

13 7807 JOSE JUCIMAR DA SILVA 55.000 Aprovado 

14 8226 ALEX DE OLIVEIRA SANTOS 55.000 Aprovado 

15 8398 GUSTAVO DE LIMA RIAL 51.000 Aprovado 

Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8252 ARTHUR SILVA DE OLIVEIRA 70.000 Aprovado 

2 8153 LUIZA MENDES GOMES 69.000 Aprovado 

3 8531 GABRIEL VITOR NEVES TOLEDO 

RODRIGUES 

66.000 Aprovado 

4 8062 FERNANDA DE ALBUQUERQUE 

CAETANO MACEDO 

64.000 Aprovado 

5 8515 MARIA FERNANDA DE PAULA BARROS 63.000 Aprovado 

6 8598 MARIA EDUARDA NAVARRO DOMINGOS 

DOS SANTOS 

60.000 Aprovado 

7 7407 JOLIELSON BRAZ 57.000 Aprovado 

8 7682 LORENA APARECIDA DOS REIS DIAS 56.000 Aprovado 

9 7670 CAIO AUGUSTO FREITAS MARTINS 56.000 Aprovado 

10 7286 MARIA CLARA ANDRADE MAZORQUE 55.000 Aprovado 

11 8483 RANIELLY MARTINS DA SILVA 54.000 Aprovado 

12 7474 TASSIO JOSE DE SOUZA MEIRELES 54.000 Aprovado 

13 7628 VICTÓRIA KELLY DE SOUZA ASSIS 54.000 Aprovado 

14 7496 MATHEUS GONIALVES FERRAZ NEVES 54.000 Aprovado 

15 8401 YSNARA INÊZ PEREIRA DE LIMA 53.000 Aprovado 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

Pedreiro 
Fundamental 

Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7853 ITAMIRO ADAO DE FREITAS 88.000 Aprovado 

2 6939 FABRICIO SILVA MOURA 85.000 Aprovado 

3 8143 FABIO LUCIO DE ALMEIDA 72.000 Aprovado 

4 7226 CLODOALDO FERREIRA DE FREITAS 68.000 Aprovado 

5 7010 NILTON DE ALMEIDA SANTOS 54.000 Aprovado 

 
 

Professor PEB I 
Superior III 

Posição Nº INSC CANDIDAT
O 

Nota final Situação final 

1 8639 ÍVILA RUBIA CAMPOS BRAGA 83.000 Aprovado 

2 8052 GRAZIELE SILVA DOS SANTOS 78.000 Aprovado 

3 7782 BRUNA LETICIA SIMOES DE ALMEIDA 75.000 Aprovado 

4 8040 JOSILENE MATOS FARIA OLIVEIRA 73.000 Aprovado 

5 7473 CELINA DE OLIVEIRA GONIALVES CASSIN 73.000 Aprovado 

6 8071 JOSILAINE VIEIRA ALVES XAVIER 72.000 Aprovado 

7 8114 SHEILA SILVA DE FARIAS XISTO 72.000 Aprovado 

8 8695 AMANDA HENRIQUES DIOGO ARAÚJO 71.000 Aprovado 

9 7898 IRANI MALVINA DE LOURDES COSTA 

RODRIGUES 

69.500 Aprovado 

10 8214 KAMYLA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 69.000 Aprovado 

11 7908 STEVAM EUGÊNIO MARQUES HENRIQUES 68.000 Aprovado 

12 7688 CLERIA MARIA DA TRINDADE CÔRTES 67.000 Aprovado 

13 8624 VANESSA LEAL DE OLIVEIRA 66.000 Aprovado 

14 6984 JUNIOR ANDRESON RIBEIRO 66.000 Aprovado 

15 7855 AGUIDA LIMA ELIZEU PESSOA PIMENTEL 65.500 Aprovado 

16 8243 VERONICA APARECIDA PENA FERREIRA 
SPINOLA 

65.000 Aprovado 

17 7712 RAFAEL BOUZADA MACHADO 65.000 Aprovado 

18 7351 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 64.500 Aprovado 

19 7661 ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 64.000 Aprovado 

20 8266 FERNANDA DUTRA DE OLIVEIRA GARCIA 64.000 Aprovado 

21 8413 PATRICIA RODRIGUES DOS REIS BERNARDO 64.000 Aprovado 

22 7950 MEIRE LUCIA MARTINS DE SOUSA 63.500 Aprovado 

23 8164 DALBERTO LUIZ GOMES 63.000 Aprovado 

24 8095 SIRLENE DE ARAUJO ASSIS 62.500 Aprovado 

25 7926 IZABEL CRISTINA SIGILIÃO DOS SANTOS 62.000 Aprovado 

26 7879 NEUZA HELENA DOS SANTOS 62.000 Aprovado 

27 7147 PATRICIA APARECIDA DE ASSIS 

MARINI BALSANTE 

62.000 Aprovado 

28 7669 MARIA DA GLÓRIA GABRIEL DUARTE 62.000 Aprovado 

29 7637 SULAMITA LOPES DE JESUS 62.000 Aprovado 

30 7861 SUELI ROSA MARTINS DE LAIA 61.000 Aprovado 

31 7954 SARA RODRIGUES FERREIRA 60.500 Aprovado 

32 7620 IRIS REGINA DOS SANTOS SILVA CRUZ 60.500 Aprovado 

33 7070 SILVÂNIA REIS DE ABREU 60.500 Aprovado 

34 8163 JALUZA RIBAS DA SILVA 59.000 Aprovado 

35 7708 MARCIA HELENA RODRIGUES LEVATE 59.000 Aprovado 

36 7215 NILZA MARIA CAMPOS DE FREITAS 58.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

37 7872 JEANE  CONCEIIAO  DE  SOUZA  FERREIRA  

COSTA 

57.500 Aprovado 

38 8605 TAMIRES DE SOUZA OLIVEIRA 57.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

39 8644 GISELIA BANDEIRA DA SILVA 57.000 Aprovado 

40 7328 FABIANA APARECIDA DUTRA DE OLIVEIRA 57.000 Aprovado 

41 8672 MYRIAN CARLA ANDRADE RAIMUNDO 56.000 Aprovado 

42 6893 ISABEL CRISTINA NATAL LOURENA 56.000 Aprovado 

43 7100 MARIA APARECIDA TORRES GUEDES 55.500 Aprovado 

44 7190 JAQUELINY DA PAZ RIBAS 55.500 Aprovado 

45 7942 ADELSON PAULO DE SOUSA 55.000 Aprovado 

46 8484 JUIARA  MARIA  MARTINS  CARMO 55.000 Aprovado 

47 8113 MARINALVA APARECIDA DOS SANTOS 55.000 Aprovado 

48 8554 RECIANE GARCIA COELHO 54.000 Aprovado 

49 8441 MARIA  DA  CONCEIIÃO  DE  CARVALHO  
BORGES 

52.000 Aprovado 

50 8739 LARISSA AMARAL SOUZA 52.000 Aprovado 

51 7852 PAULA CARVALHO LIMA LEITE 52.000 Aprovado 

52 8256 TAYNÁ RIBEIRO DE ANDRADE 52.000 Aprovado 

53 8455 ELENICE CRISTINA ZEFERINO 51.000 Aprovado 

54 8397 CAMILLA DE PAULA ANDRADE OLIVEIRA 51.000 Aprovado 

55 8070 VEIVIANE MARIA MAXIMIANO 50.000 Aprovado 

56 7752 SIDLAINE CÁSSIA COSTA DE OLIVEIRA 
SOUZA 

50.000 Aprovado 

 
 

Psicólogo 
Superior I 

Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8388 ROSILENE MOREIRA PEREIRA 71.000 Aprovado 

2 8245 CLÁUDIA DE MORAIS MARTINS DA SILVA 66.000 Aprovado 

3 7817 RAFAELA MARCIA SOUZA DO CARMO 63.500 Aprovado 

4 7209 ALESSANDRA TEIXEIRA DE PAIVA 61.000 Aprovado 

 
 

Psicólogo CRAS 
Superior I 

Posição Nº INSC CANDIDAT
O 

Nota final Situação final 

1 8541 GILVÂNIA DE ALMEIDA TEIXEIRA DUARTE 57.500 Aprovado 

2 7189 ERICLIS EDUARDO SIDNEI PEREIRA 56.000 Aprovado 

 
 

Psicólogo II 
Superior I 

Posição Nº INSC CANDIDAT
O 

Nota final Situação final 

1 8457 GEISIANE DE PAIVA TEIXEIRA 76.000 Aprovado 

2 7125 IONARA MAIA RODRIGUES 68.500 Aprovado 

3 8464 EVELINE PERES BALDIOTTI 66.000 Aprovado 

4 8086 ESTEFANE VILELA DE FREITAS 65.000 Aprovado 

5 7891 LETÍCIA FERREIRA MATTOS MALAFAIA 62.500 Aprovado 

6 7224 SIDENIR VIEIRA 62.000 Aprovado 

7 8446 THAIS OLIVEIRA NAVARRO 58.000 Aprovado 

8 6975 ANA MARIA NASCIMENTO SANTOS 57.000 Aprovado 

9 7577 DANIELY RAMOS DA SILVA 54.000 Aprovado 

10 8575 DAVID MARCIO QUEIROZ DE SOUZA 53.500 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

11 6906 KASSIA SANTOS RODRIGUES 50.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

Secretário Escolar 
Médio I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7127 GABRIELLA  DE FREITAS RODRIGUES 

BARROS 

56.000 Aprovado 

2 8282 NATAN ALBERTO DOS SANTOS SILVA 52.000 Aprovado 

3 7071 DAYANA RAMOS DA SILVA 52.000 Aprovado 

4 7586 KAYO DE PAULA CIPRIANO GARDONI 52.000 Aprovado 

5 8700 MATHEUS RIBAS DE MOURA 50.000 Aprovado 

6 8189 RAFAELLA DE PAULA SILVA 50.000 Aprovado 

 
 

Supervisor Pedagógico 
Superior III 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 7315 JAQUELINE EUZEBIO ALVES 87.000 Aprovado 

2 8522 FLAVIA DE SOUSA NERY COUTINHO 76.000 Aprovado 

3 7626 RODRIGO CARVALHO MAGALHÃES 76.000 Aprovado 

4 7608 SHIRLAINE ANDRÉIA PIMENTA DE 

SOUZA E SILVA 

74.500 Aprovado 

5 8358 CAMILA MARIANO SILVA 72.000 Aprovado 

6 8661 ROSIMAR APARECIDA CRUZ 63.000 Aprovado 

7 7912 SHIRLEY MARIA DOS SANTOS DE PAULA 60.000 Aprovado 

8 7422 LUCAS FERRAZ DE OLIVEIRA 58.000 Aprovado 

9 7734 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 57.000 Aprovado 

10 7739 JUAN FILIPE ALVES RODRIGUES 56.000 Aprovado 

11 8072 CARLA CAMPOS DE SOUZA 54.000 Aprovado 

12 7060 ISAMARA REIS GOMES 54.000 Aprovado 

13 8131 DÉBORA SILVA LUCIANO 54.000 Aprovado 

14 7447 BEATRIZ FREITAS RIBAS 53.000 Aprovado 

15 7424 VANESSA DE CARVALHO RODRIGUES 

ROCHA 

52.000 Aprovado 

16 8660 GRAZIELA BREIJÃO RIBEIRO 50.000 Aprovado 

 
 

 

Técnico Agrícola 
Médio III 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8577 BRUNA CAROLINA DA SILVA 62.000 Aprovado 

 
 

Técnico em Contabilidade 
Médio III 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8333 RAFAELLA GOMES FERREIRA DA SILVA 54.000 Aprovado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 01/2023 

 

Técnico em Laboratório 
Médio II 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 

Nota final Situação final 

1 8532 MARCELA EUSTAQUIA AVELAR COSTA 55.000 Aprovado 

 
 

Técnico de Enfermagem 
Médio II 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 
Nota final Situação final 

1 8159 ELISIANE DE PAULA ROCHA 74.000 Aprovado 

2 8124 MISLENE JOANA MARTINS 71.000 Aprovado 

3 8659 MARCELO ANTÔNIO DE FREITAS 69.000 Aprovado 

4 8238 MATHEUS ALEXANDRE OLIVEIRA DE 
ALMEIDA 

68.000 Aprovado 

5 7403 CAMILLA SOARES FREITAS 66.000 Aprovado 

6 7813 WILIANA DA SILVA CAETANO 64.000 Aprovado 

7 6966 FLÁVIO BARBOSA 63.000 Aprovado 

8 8559 ADRIELIA DA SILVA SPINOLA 62.000 Aprovado 

9 8350 DANIELLA SILVEIRA ANDRADE 57.000 Aprovado 

10 8144 RAFAELA DA SILVA FERREIRA 56.000 Aprovado 

11 8290 LIVIA OLIVEIRA DA CRUZ LEITE 55.000 Aprovado 

12 8089 JULIA FERNANDA PIMENTEL DE PAULA 55.000 Aprovado 

13 8307 CRISLAINE DE SOUZA ALVES 50.000 Aprovado 

14 8626 GABRIEL DA SILVA GOMES 50.000 Aprovado 

 
 
 

 

Terapeuta Ocupacional 
Superior I 

 
Posição Nº INSC CANDIDAT

O 
Nota final Situação final 

1 6925 MARIA LETÍCIA DA MATTA FILGUEIRAS 66.000 Aprovado 

2 7165 BRUNO LUIZ DA SILVA MIRANDA 50.000 Aprovado 

 


	“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO REGULADO PELO EDITAL Nº 01/2023”
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO (1)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO (2)

